
 

 

 

2021 年 12 月 

お客様各位  

コロプラスト株式会社 

インターベンショナルウロロジー事業部 事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社インターベンショナルウロロジー事業部の事務所が下記の所在地へ移転
いたしますのでご案内申し上げます。これを機にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう専
心努力いたす所存でございますので今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上
げます。 
まずは略儀ながら書中にて移転のお知らせのみ申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

移 転 事 務 所 インターベンショナルウロロジー事業部 

移 転 期 間 2022 年 1 月 15 日（土）~16 日（日） 

     ※17 日（月）より通常営業をいたします。 

移 転 先 〒102-0074 東京都千代田区九段南 2 丁目 1-30 イタリア文化会館ビル 11F 

           ※東京都文京区湯島 1 丁目 2-5 聖堂前ビル２F の事務所は閉鎖となります。 

電話・ＦＡＸ   

 

※上記、電話番号・FAX 番号（ウロロジー製品専用ご注文連絡先）の 

変更はございません。 

お 問 合 せ 先 インターベンショナルウロロジー事業部 お客様センター  

フリーダイヤル：0120-770-466 

以上 

電話 ＦＡＸ 

0120‐770‐466 03‐6779‐4559 


